

## 第二章 采购需求

一、项目名称：区管排水设施管养费用

二、项目编号：ZJGJHN-2024-029

三、预算金额：总预算 7567175.79 元，其中 A 标段：3789556.49 元，B 标段：3777619.30 元，具体项目费用以行政审批部门、第三方审计单位审核结果为准。

四、采购内容：通过公开招投标方式购买服务，中标单位必须根据工作要求，安排具备相关资质、熟悉龙华主城区区管道路及相关附属设施的工作人员，在相对固定区域和时期内开展日常市政设施维修和应急抢修等工作，及时响应处置各类市政公共设施突发情况和急难险重任务。

### 五、技术商务要求

#### 1. 标段划分及工作任务：

(一)A 标段：负责大同、中山、滨海、金贸街道区管市政道路宽度红线 20 米以内排水管沟及相关附属设施维护管养，以及结合工作需要开展以上设施的日常巡查、应急抢修工作。

序号	名称	数量/单位	规格	清理率/维修率 (%)	实际量	备注
1	排水管道清理	81486m	/	60%	48891.60m	按实际量 报价
2	排水管道维修	81486m	/	1.5%	1222.29m	
3	排水铸铁承重污水井盖维修	5060 套	700mm×800mm	3%	151.80 套	
4	排水铸铁承重雨水井盖维修	4518 套	400mm×700mm	3%	135.54 套	

(二)B 标段：负责城西镇、金字、海垦街道、羊山大道片区，区管市政道路宽度红线 20 米以内排水管沟及相关附属设施维护管养，以及结合工作需要开展以上设施的日常巡查、应急抢修工作。

序号	名称	数量/单位	规格	清理率/维修率 (%)	实际量	备注
1	排水管道清理	81232m	/	60%	48739.20m	按实际量报价
2	排水管道维修	81232m	/	1.5%	1218.48	
3	排水铸铁承重污水井盖维修	5042 套	700mm×800mm	3%	151.26	
4	排水铸铁承重雨水井盖维修	4493 套	400mm×700mm	3%	134.79	

## 2. 服务要求

(1) 投标单位具有固定的办公场所。

(2) 中标人接到通知后在规定的时限内到达抢修现场（0.5 小时内,含节假日），并主动向发包人报告后采取有效措施进行处理。

(3) 中标施工单位需具备与本项目具体业务相关的设备机械，应具备抢修作业车辆以及排水泵车、路面铣刨机、压路机等相应维修车辆和机械设备。（提供承诺函加盖公章，格式自拟）

(4) 验收标准参考《城镇道路工程施工与质量验收规范》、《城镇道路养护技术规范》、《城镇排水管渠与泵站运行、维护及安全技术规程》、《给水排水管道工程施工及验收规范》等国家行业标准进行验收。

(5) 合同履行期限：1 年

(6) 服务地点：采购人指定地点。

(7) 服务方式：按本招标文件和中标人投标文件的内容实施。

(8) 付款标准及方式：以合同约定为准。

(9) 考核要求：排水管道清理及维修考核为期一个月，期间未出现再次堵塞及维修视为合格才可申请相关费用。（如遇不可抗力除外，如台风、地震、洪水、风灾等）

### **3. 其他要求**

(1) 实际项目需要进行相关行政审批，单个项目费用拨付以行政审批部门、第三方审计单位审核结果为准。

(2) 投标要求：每个投标人只允许投一个标段，不接受同时投多个标段，且不得转包。投标人应按所投标段编制响应文件。

(3) 投标人须以保证优质的服务质量为目标，不得恶意低价投标。评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过资格查投标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，将要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料，投标人不能证明其报价合理性的，投标将作为无效响应处理。

(4) 其他未尽事宜以合同约定为准。